
Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 92 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 750 000 zł

Apartament na osiedlu "Pod Kasztanami" al. Wojska Polskiego na Pogodnie.

3 pok. z tarasem, jadalnią i półotwartą kuchnią oraz miejscem na garderobę (obecnie jest pralnia). Garaż do
zakupu o powierzchni 15,4 m2 w części podziemnej budynku zamykany za dodatkową opłatą 40 tys. zł. Jest to
możliwość z uwagi na odrębną księgę wieczystą na garaż.

Przestronne mieszkanie o pow. 92,07 m2 z tarasem:
- przestronny salon z kuchnią i jadalnią, z salonu wyjście na słoneczny taras,
- sypialnia,
- trzeci pokój typu: gabinet
- przedpokój z dużą zabudowaną szafą typu Komandor,
- pomieszczenie gospodarcze obecnie typu pralnia można przerobić na garderobę,
- łazienka z wanną i toaletą.

Doskonała lokalizacja, miejsce kameralne i ciche. Komunikacji miejska w zasięgu i bliskiej odległości od
nieruchomości. Blisko do terenów zielonych. Osiedle "Pod Kasztanami" bardzo cenione i lubiane przez
mieszkańców.

Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego dwubiegowego. Czynsz do wspólnoty obecnie na poziomie 316 zł za
mieszkanie (FR, administracja, monitoring). Natomiast za garaż opłata do zarządcy w wysokości 52 zł.
Teren ogrodzony i monitorowany.
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Możliwy krótki termin wydania nieruchomości po umowie końcowej i uzgodnieniu go przez strony.

Polecam i zapraszam na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 351526 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 750 000,00 PLN

Cena za m2 8 145,98 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Ulica al. Wojska Polskiego

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2000

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter 2 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Ochrona JEST

Osiedle zamknięte JEST Garaż JEST

Balkon JEST Taras JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


